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※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

　 Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

　 For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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和風カルボナーラ Japanese-style Carbonara 598 ● ● ● ● ● ● ●

海老とアボカドのバジルソース
Genovese sauce spaghetti with
shrimp&avocado

596 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

削りパルメザンチーズのボロネーゼ Classic Parmesan Bolognese 624 ● ● ● ● ● ● ●

ナスとべーコンのトマトソース
Tomato Spaghetti with Eggplant
and Bacon

809 ● ● ● ● ● ●

サーモンのたらこバター
Cod Roe Butter Sauce
Spaghetti with Salmon

569 ● ● ● ● ●

揚げナスと燻りベーコンのおろし和風
Japanese-style Spaghetti with
Deep-fried Eggplant & Smoked
Bacon

686 ● ● ● ● ● ● ●

鉄板ナポリタン Napolitan Spaghetti Hot Plate 845 ● ● ● ● ● ●

丸ごとブッラータとモッツアレラのトマトソー
ス

Mozzarella Tomato Sauce
Pasta with a Whole Burrata Ball

867 ● ● ● ● ● ● ● ●

ホタテと菜の花の焦がし醤油バター
Japanese-style Spaghetti with
Scallops & Rape Blossoms

612 ● ● ●

選択日替わり
茄子とツナのトマトクリームスパゲティ

Tomato Creamed Spaghetti
with Eggplant and Tuna

715 ● ● ● ●

選択日替わり
しめじとほうれん草の醤油バタースパゲティ

Butter and Soy Sauce
Spaghetti with Shimeji
Mushroom and Spinach

583 ● ● ● ● ●

選択日替わり
ツナと大根おろしのスパゲティ

Spaghetti with tuna and grated
daikon radish

581 ● ● ● ●

焼きスパ　ナポリタン Napolitan Spaghetti 725 ● ● ● ● ● ●

焼きスパ
ほうれん草とベーコンの醤油バター

Grilled spaghetti with spinach,
bacon and soy sauce butter
sauce

621 ● ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　キノコの醤油バター
Grilled spaghetti with
mushroom and soy sauce
butter sauce

606 ● ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　アスパラの醤油バター
Grilled spaghetti with asparagus
and soy sauce butter sauce

732 ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　チキンカレー
Baked Chicken curry Sauce
spaghtti

651 ● ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　ペペタマ（太麺） Grilled spaghetti with
peperoncini sauce and egg -
thick noodles

1,008 ● ● ● ● ● ● ●

焼きスパ
ブロッコリーとベーコンのトマトソース

Grilled spaghetti  With Broccoli
and Bacon Tomato Sauce

572 ● ● ● ● ● ●

焼きスパ　なすモッツアレラのトマトソース
Grilled spaghetti Fresh
Mozzarella Tomato Sauce

605 ● ● ● ● ●

焼きスパ
チキンとブロッコリーのトマトソース

Grilled spaghetti With Chicken
and Broccoli Tomato Sauce

544 ● ● ● ● ●

焼きスパ
ベーコンとアスパラのバジルクリーム

Grilled spaghetti With Bacon
and Asparagus Basil Cream

544 ● ● ● ● ● ● ● ●

ナスとべーコンのトマトソース（小）セット
Tomato Spaghetti with Eggplant
and Bacon　Smallset

388 ● ● ● ● ● ● ● ●

Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on 
this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理していま

す。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may 
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Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on 
this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理していま

す。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may 

削りパルメザンチーズのボロネーゼ（小）
セット

Classic Parmesan Bolognese
Smallset

277 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

サーモンのたらこバター（小）セット
Cod Roe Butter Sauce
Spaghetti with Salmon
Smallset

285 ● ● ● ● ● ● ● ●

揚げナスと燻りベーコンのおろし和風（小）
セット

Japanese-style Spaghetti with
Deep-fried Eggplant & Smoked
Bacon　Smallset

332 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

バジルチキンとアボカドのサラダ（5種ドレッ
シングアレルゲン込み）

Basil chicken & Avocado Salad 430 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ローストビーフとパルメザンチーズのサラダ
（5種ドレッシングアレルゲン込み）

Roast Beef & Parmesan
Cheese Salad

251 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

　　<選択ドレ①＞にんじんとゆず CARROT＆YUZU 19 ● ●

　　<選択ドレ②＞ごま＆ﾅｯﾂ SESAME＆NUTS 25 ● ● ● ●

　　<選択ドレ③＞青じそオイル PERILLA＆OIL 15 ● ● ● ● ● ● ●

　　<選択ドレ④＞和風玉ねぎ ONION SOY SAUCE 14 ● ● ● ● ● ● ●

　　<選択ドレ⑤＞ペイザンヌ FRENCH PEASANTS 27 ● ● ● ● ●
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